关于罗湖区互联网上网服务营业场所和娱乐场
所防疫消杀补贴申请条件和申报时间的公告

发布日期：2022-09-15  浏览次数：41

　　根据《深圳市财政局关于下达文化娱乐场所防疫消杀补贴资金的通知》《深圳市文化广电

旅游体育局关于做好发放互联网上网服务营业场所和娱乐场所防疫消杀补贴工作的通知》等文

件要求，我局决定对符合条件的互联网上网服务营业场所和娱乐场所发放防疫消杀补贴，以帮

助我区文化娱乐场所（互联网上网服务营业场所和娱乐场所）经营者做好疫情防控工作，减轻

经营压力、渡过难关，申请条件和申报时间详见附件。

　　特此公告。

　　附件：申请指南

  深圳市罗湖区文化广电旅游体育局

　　                       2022年9月15日

深圳市罗湖区文化广电旅游体育局政
府信息公开

索引号： 11440303576364296Q/2022-00047 分类：

发布机构： 深圳市罗湖区文化广电旅游体育局 成文日期： 2022-09-15

名称： 关于罗湖区互联网上网服务营业场所和娱乐场所防疫消杀补贴申请条件和申报
时间的公告

文号： 发布日期： 2022-09-15

主题词： 消杀补贴 失效日期： 2022-09-22

附件：

1．罗湖区互联网上网服务营业场所和娱乐场所防疫消杀补贴申请指南.docx

http://www.szlh.gov.cn/lhwhgdlytyj/attachment/1/1190/1190642/10108678.docx